2018.4▲
2019.3
控
制
·
电
源
C
on
tr
ol
·P
ow
er
Ａ
Ｃ
／
Ｄ
Ｃ
风
扇A
C
/D
C
 F
an
s
AC风扇
DC风扇
防水DC风扇
风扇附件
1346
Order
订货范例
型号
R1238L24BPLB-7
1台起接受订购!c规格表
型号
尺寸(mm) 额定输入
电压(V)
输入电压
范围(V)
输入
(W)
电流
(A)
转速
(min－1
)
最大风量 最大静压 声压级
(db[A])
重量
(g) 扇叶数
边长 厚度 (m3/min) (CFM) (Pa) (mmAq) (inchH2O)
C4010H12BPLB-7 40 10 12 7～14 0.8 0.1 6600 0.16 6 35.8 3.66 0.14 28 17 7
C4020X12BPLB-5 40 20 12 7～14 1.9 0.2 8500 0.30 11 70.1 7.15 0.28 31 29 5
C5015H12BPLB-7 50 15 12 7～14 1.9 0.2 6000 0.51 18 47.7 4.86 0.19 32 33 7
C6015Y12BPLP-9 60 15 12 7～14 4.0 0.3 5000 0.66 23 54.6 5.57 0.22 37 43 9
C6025M12BPLB-7 60 25 12 7～14 1.7 0.1 4500 0.56 20 49.1 5.99 0.24 34 74 7
C7025H12BPLB-7 70 25 12 7～14 2.2 0.2 3600 1.02 36 48.3 4.93 0.19 37 73 7
C8025X12BPLB-7 80 25 12 7～14 2.4 0.2 3600 1.34 47 50.5 5.15 5.15 38 83 7
R8038H12BPLB-7 80 38 12 7～14 14.4 1.4 7000 2.79 98 267.0 27.23 1.07 57 200 7
C9225H12BPLB-7 92 25 12 7～14 2.6 0.2 3000 1.58 56 41.0 4.18 0.16 36 107 7
R9238H12BPLB-7 92 38 12 7～14 18.7 1.9 6500 3.76 133 224.4 22.88 0.90 59 225 7
R1225X12BPLB-7 120 25 12 7～14 6.2 0.5 3750 3.21 113 109.5 11.17 0.44 48 212 7
R1238M12BPLB-7 120 38 12 7～14 4.8 0.4 2900 3.26 115 86.4 8.81 0.35 43 315 7
C4010H24BPLB-7 40 10 24 15～27 1.4 0.1 6600 0.23 8 66.2 6.75 0.27 37 17 7
C4020X24BPLB-5 40 20 24 15～27 1.9 0.1 8500 0.30 11 70.1 7.15 0.28 31 29 5
C5015H24BPLB-7 50 15 24 15～27 2.4 0.1 6000 0.51 18 47.7 4.86 0.19 32 33 7
C6015Y24BPLP-9 60 15 24 15～27 3.6 0.2 5000 0.66 23 54.6 5.57 0.22 37 43 9
C6025M24BPLB-7 60 25 24 15～27 1.7 0.1 4500 0.56 20 58.7 5.99 0.24 34 74 7
C7025H24BPLB-7 70 25 24 15～27 2.2 0.1 3600 1.02 36 48.3 4.93 0.19 37 73 7
C8025X24BPLB-7 80 25 24 15～27 2.5 0.1 3600 1.23 43 48.4 4.94 0.20 38 83 7
R8038H24BPLB-7 80 38 24 15～27 12.0 0.7 7000 2.79 98 267.0 27.23 1.07 57 200 7
C9225H24BPLB-7 92 25 24 15～27 2.7 0.1 3000 1.56 55 44.2 4.51 0.18 36 107 7
R9238H24BPLB-7 92 38 24 15～27 17.3 0.8 6500 3.76 133 224.4 22.88 0.90 59 225 7
R1225X24BPLB-7 120 25 24 15～27 7.2 0.3 3750 3.21 113 109.5 11.17 0.44 48 212 7
R1238L24BPLB-7 120 38 24 15～27 3.8 0.2 2600 2.96 104 71.1 7.26 0.29 40 313 7
电机保护方式 反接保护(边长60～120mm)
使用温度 －10～＋70℃
绝缘耐压 AC600V(1秒)
绝缘电阻 10MΩ以上(DC500V)
预期寿命 50,000小时(25℃)
材质 含玻璃纤维PBT: UL94V-0
导线
边长40、50 UL1007 AWG26 2根 (＋: 红色 －: 黑色)
边长60～120 UL1007 AWG24 2根 (＋: 红色 －: 黑色)
取得规格 UL/CUL: E208866、CE
方形(标准型)
DC Fans
DC风扇
注意
· 使用高精度滚珠轴承，因此操作时请注意避免冲击。
· 适合组装在设备中使用，请勿用于其它用途。
· 安装用M3或M4螺丝请另行准备。
· 请务必注意正负极的正确接线。
UL c-UL
特长 低噪音、长寿命型的高品质的直流风扇
●使用高精度双滚珠轴承。
●备有边长为40～120mm，厚度10～38mm。
●设备组装用，导线连接型。
17:00前订购的库存品可当日发货。
Delivery
交货期
发货日期
1～50台 次日(当日)
51台～ 另定
Discount
折扣
折扣表
1～4台 标准单价
5～9台 19% off
10台～ 24% off
2018.4▲
2019.3
控
制
·
电
源
C
ontrol
·Pow
er
Ａ
Ｃ
／
Ｄ
Ｃ
风
扇
A
C
/D
C
 Fan
s
继电器
开关按钮·
指示灯
蜂鸣器
多层信号灯·
旋转报警灯
LED灯
开关电源
噪音滤波器
铁氧体磁环
变压器
电路保护器
保险丝
测量仪表
AC/DC风扇
AC电源线
接插件
电源分配器
1347
·金属手指防护罩 b1352页 ·树脂过滤器组件 b1352页
选购件 边长(mm)
适用附件型号 b1352页
金属手指防护罩 树脂过滤器组件
40 MWFG-40 MPFG-40
50 MWFG-50 MPFG-50
60 MWFG-60 MPFG-60
70 MWFG-70 MPFG-70
80 MWFG-80 MPFG-80
92 MWFG-92 MPFG-92
120 MWFG-120 MPFG-120
(单位: mm)■尺寸图/安装孔尺寸图/风量-静压特性
尺寸图 安装孔尺寸图 风量-静压特性
C4010H＊BPLB-7
4－φ3.532±0.3
32
±
0.
3 φ
38
.3
C5015H＊BPLB-7
φ
51
40±0.3
48
40
±
0.
3
48
4－φ4.5
C4020＊BPLB-5
4－φ3.532±0.3
32
±
0.
3 φ
38
.3